
Penthouse na prodej v Calahonda, Mijas 1 575 000 €
Reference: R4435225  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 170m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Calahonda

Exkluzivně! Tento jedinečný penthouse k pronájmu se nachází na pobřeží Costa del Sol, v první linii pláže, s nádherným
výhledem na moře, písek, pláž, Afriku, Gibraltar, promenádu. 

Apartmán se nepronajímá na delší období v roce, tato měsíční cena pla< pouze v zimních měsících (říjen až březen), v
letních měsících se apartmán pronajímá krátkodobě a cena je za noc (viz cena u nás v uvedeném období). Také v
zimních měsících kromě ceny za pronájem musí nájemce platit za služby (voda, internet a elektřina). 

Apartmán je rohový penthouse na nábřeží v Calahondě, Mijas Costa, provincie Málaga. Kompletně zrekonstruovaný,
bez ponechání jediného detailu náhodě, byt má velkou otevřenou kuchyň, dlouhou více než 4 metry a s velkým
ostrůvkem. Všechny spotřebiče jsou nové, je zde pračka, sušička, myčka, lednice, indukční varná deska, mikrovlnná
trouba, toustovač, mixér, kávovar atd. Plně zásobená velkým výběrem talířů, misek, sklenic, hrnků atd. V kuchyni je
hodně světla, protože má 2 okna, obě s výhledem na moře a pláž. Obývací pokoj je velký a čtvercový, s rozkládací
pohovkou ve tvaru L, smart TV, výhledem na moře z mnoha úhlů a dveřmi vedoucími na soukromou terasu. Na terase o
rozloze více než 60 m2 je zastřešená část s velkým stolem a 6 židlemi, teplou a studenou klimaHzací (split) a druhá část
terasy je bez zastřešení, s grilem, lehátky. a krásným výhledem na moře, orientovaným na východ, jih a západ. 

Jsou zde 3 ložnice s vestavěnými skříněmi, každá ložnice má okno s výhledem na moře. K dispozici jsou 2 plně vybavené
koupelny se sprchovými vaničkami, kompletně zrekonstruované v minimalisHckém stylu. Není zde výtah, jedná se o
druhé patro, jakmile se ocitnete na podlaze, nejsou zde žádné schody, podlaha a terasa jsou na stejné úrovni. 

Jedná se o urbanizaci na nábřeží, s bazénem a dobře udržovanými zahradami a s několika přímými přístupy na pláž.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Pláž 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Calahonda, Mijas
	1 575 000 €
	Costa del Sol, Calahonda
	Features:


